РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от __.04.2020 № __
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 29.10.2018 г. № 220
«О признании жилого дома аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу»

           В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 10.03.2020 № 07-29-2020 Администрация Шолоховского городского поселения,  п о с т а н о в л я е т

      1.  Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения  от 29.10.2018г. № 220 «О признании жилого дома аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу» следующие изменения:
      1.1. В названии Постановления исключить слова «грозящим обрушением».
      1.2. В п. 1 Постановления исключить слова «грозящим обрушением».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                   О.П. Снисаренко

image1.png